
 

 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - drzewa z gatunku klon zwyczajny uznanego  

za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust  3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy Chodzież uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody z gatunku klon zwyczajny 

o obwodzie mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 390 cm, wchodzącego w skład pomnika 

wieloobiektowego -  grupy 7 drzew rosnących w Parku dworskim w Oleśnicy  na działce nr 92/40, stanowiącej 

własność Gminy Chodzież współrzędne geodezyjne X: 571928.17, Y: 355996. 13 wpisanemu do Centralnego 

Rejestru Form Ochrony Przyrody pod numerem: PL.ZIPOP.1393.PP.3001032.29    lp. 8,  ustanowionego 

uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 24 czerwca 1982  r. w sprawie uznania za pomniki 

przyrody ( Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej nr 10 poz. 27). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 4. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 3738


		2025-04-24T10:48:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




